

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Concorrência por Menor Preço - 430/2024

**DELTA CONSTRUTORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.920.748/0001-06 -
Endereço: R POLICIAL MILITAR EVERTON DE MORAES DANERES - CEP: 96418370 - UF: RS -
Município: - Telefone: (53) 99709-3649**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	EXECUÇÃO DE LINHAS DE REFERÊNCIA EM GABARITO OU CAVALETE. AF_03/2024	Obra	Obra	440,00 M	R\$ 0,68	R\$ R\$ 299,20
	0002	LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA OU ESGOTO. AF_10/2018	Obra	Obra	198,00 M	R\$ 9,85	R\$ R\$ 1.950,30
	0003	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8 M³ / 128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Obra	Obra	1.520,00 M³	R\$ 10,27	R\$ R\$ 15.610,40
	0004	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Obra	Obra	527,78 M³	R\$ 2,61	R\$ R\$ 1.377,51
	0005	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO. AF_11/2019	Obra	Obra	1.561,80 M³	R\$ 1,47	R\$ R\$ 2.295,85
	0006	ATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³ / POTÊNCIA: 111 HP). LARGURA ATÉ 2,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO ARGILLO-ARENOSO. AF_08/2023	Obra	Obra	118,70 M³	R\$ 89,29	R\$ R\$ 10.598,72
	0007	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO 16 FACES DE 22 X 11 CM, ESPESSURA 8 CM. AF_10/2022	Obra	Obra	3.273,00 M²	R\$ 89,68	R\$ R\$ 293.522,64
	0008	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	Obra	Obra	745,00 M	R\$ 54,82	R\$ R\$ 40.840,90
	0009	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	Obra	Obra	6.804,00 M	R\$ 2,60	R\$ R\$ 17.690,40
	0010	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (100948)	Obra	Obra	604,80 M	R\$ 1,03	R\$ R\$ 622,94
	0011	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M. AF_12/2020	Obra	Obra	11,00 UN	R\$ 1.414,00	R\$ R\$ 15.554,00
	0012	CAIXA PARA BOCA DE LOBO DUPLA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X2,2X1,2 M. AF_12/2020	Obra	Obra	2,00 UN	R\$ 3.131,51	R\$ R\$ 6.263,02



0013	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARGURA DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	Obra	Obra	100,80 M²	R\$ 9,00	R\$ R\$ 907,20
0014	PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5 M, COM CAMADA DE BRITA, LANÇAMENTO MECANIZADO. AF_08/2020	Obra	Obra	3,12 M²	R\$ 250,98	R\$ R\$ 783,06
0015	TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015	Obra	Obra	124,00 M	R\$ 118,96	R\$ R\$ 14.751,04
0016	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_03/2024	Obra	Obra	26,00 M	R\$ 331,65	R\$ R\$ 8.622,90
0017	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 800 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_03/2024	Obra	Obra	48,00 M	R\$ 533,97	R\$ R\$ 25.630,56
0018	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO AF_08/2023	Obra	Obra	86,20 M²	R\$ 23,12	R\$ R\$ 1.992,94
0019	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8 M³ / 128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	Obra	Obra	90,00 M²	R\$ 10,27	R\$ R\$ 924,30
0020	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	Obra	Obra	292,00 M²	R\$ 2,61	R\$ R\$ 762,12

TOTAL DO LOTE

R\$ 461.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 461.000,00

Valor Total: R\$ 461.000,00

